УТВЕРЖДЕНО Советом директоров ОАО «Южный Кузбасс» «16» декабря 2005г

изменения и дополнения

в устав открытого акционерного общества «Угольная компания «Южный Кузбасс»

1. Пункт 6.6 Раздела 6 Устава Общества дополнить абзацем следующего содержания:

Полное наименование филиала — Филиал открытого акционерного общества «Угольная компания «Южный Кузбасс» - «Групповая обогатительная фабрика «Томусинская». Сокращённое наименование филиала: Филиал ОАО «Южный Кузбасс» - «ГОФ «Томусинская». Адрес филиала: 652870, Россия, Кемеровская область, г.Междуреченск.